
 

OKS カップゴルフコンペ開催のお知らせ 

 

拝啓、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成から令和へと新しい時代の始まりとともに、弊社では創業６０周年を迎える事が出来ました。 

これもひとえに、皆様方のお力添えのおかげと心より感謝申し上げます。 

つきましては、皆様の日頃のご愛顧にささやかながら感謝の意を表するとともに、お取引先様各位の親睦を

目的としまして、下記の通り「ＯＫＳカップゴルフコンペ」を企画致しました。  

詳細につきましては、弊社担当よりご説明させていただきますのでお気軽にお問い合わせください。 

敬具 

 

記 

 

1.日 時    令和元年９月５日（木）・６日（金） 

           

2.会 場    有馬ロイヤルゴルフクラブ ロイヤルコース 

（２０２０年第８６回関西オープンゴルフ選手権開催コース） 

住所 神戸市北区淡河町北畑 ５７１ 

電話 ０７８（９５８）０１２１ 

           

3.会 費  １８，０００円（プレー費・参加費込み・昼食別途） 

 

4.その他  ・当日のプレーはＷぺリア方式で行います。 

        ・プレー後の会食・順位発表は行いません。 

              ※順位発表、賞品は後日弊社担当よりお届けいたします。  

             ・誠に勝手ながら１社２名様までのエントリーとさせていただきます。 

※会場の都合上、定員１６０名様に達した時点での締め切りとなります。              

  

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1559374157/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9lY29ub21vdG8ub3JnL2lsbHVzdC8zNjI2Lw--/RS=^ADBwIbdT3gW8N_UH9Z8wpv6dspKG9M-;_ylt=A2RCMZPM1_BcvjEA8wiU3uV7

